Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO SORTEIO DE PONTO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Área de
Conhecimento: Filosofia

A Comissão Avaliadora instituída por meio da Portaria nº 240/2024 GAB/RSUL

responsável pela condução do processo seletivo simplificado Edital 041/2024/IFC para

contratação temporária de Professor Substituto na área de Filosofia do Campus IFC de

Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o Sorteio do Ponto e Ordem de apresentação do referido

processo:

Tema para apresentação:  Democracia e Direitos Humanos.
Local – Unidade Tecnológica do IFC – Rua Mafalda L. Porto - Bairro Progresso – Rio do
Sul – 89.600.000 – Fone – 047-3520-8200

Nome candidato(a) Ordem de Apresentação
1- Gabriel Dias 13:00h -13:30h
2- Gabriel Debatin 13:30h-14:00h
3- Jamily Alves da Silva 14:00h-14:30h
4- José Antonio Teófilo Cairus 14:30h-15:00h
5- Yasmin Tamara Juckush 15:00h-15:30h
6- Kamila Klimick 15:30h-16:00h
7- Pedro Nunes de Castro                         16:00h-16:30h
8- Renam Borella da Silva 16:30h-17:00h
9- Rodrigo Rocha Rezende de Oliveira 17:00h- 17:30h

Rio do Sul, 18 de abril de 2024.

Laércio de Souza
Presidente da Comissão

Avaliadora

Amauri Bittencourt
Membro da Comissão

Avaliadora

      Marcos Rohling
Membro da Comissão

Avaliadora

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul